UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /TB-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận của Giám đốc Sở tại phiên họp lãnh đạo Sở ngày 19/4/2024

Ngày 19/4/2024, tại phiên họp giao lãnh đạo Sở, sau khi nghe ý kiến của Văn

phòng Sở và các đồng chí lãnh đạo Sở thảo luận; Giám đốc Sở kết luận một số nội

dung như sau:

 1. Nhất trí đề xuất của Văn phòng Sở chi tăng thu nhập cho cán bộ, công

chức, người lao động khối Văn phòng Sở với mức chi 1.000.000 đồng/người nhân

dịp nghỉ lễ ngày 30/4 và ngày 01/5.

2. Đối với Kế hoạch tổ chức chào mừng Ngày KH&CN Việt Nam (18/5) và

hưởng ứng 65 ngày thành lập Bộ KH&CN

- Giao Văn phòng Sở chỉnh sửa Kế hoạch theo ý kiến đóng góp của các đồng

chí lãnh đạo Sở.

- Giao Công đoàn Sở chủ trì, phối hợp tham gia “Liên hoan văn nghệ quần

chúng năm 2024” do Bộ KH&CN tổ chức.

3. Giao Văn phòng Sở hoàn thiện Kế hoạch học tập kinh nghiệm năm 2024

(không gồm nội dung học tập kinh nghiệm về hoạt động ISO) trong đó phân công:

- Trung tâm Ứng dụng KH&CN chủ trì, phối hợp với Phòng Quản lý khoa

học công nghệ cơ sở và sở hữu trí tuệ tổ chức một cuộc tổ chức cuối tháng 5/2024.

- Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng chủ trì, phối hợp với Phòng Quản

lý công nghệ và Thị trường công nghệ tổ chức một cuộc tổ chức cuối tháng 8/2024

hoặc đầu tháng 9/2024.

4. Nhất trí kiện toàn chức danh Chánh Văn phòng Sở từ nguồn quy hoạch tại

chỗ của Sở đối với các trường hợp đủ điều kiện.

5. Giao Văn phòng Sở thực hiện nội dung sau:

- Tham mưu văn bản gửi Sở Nội vụ xin ý kiến đối với trường hợp của bà

Trương Thị Hồng Minh.

- Phân công lịch trực dịp nghỉ lễ ngày 30/4 và ngày 01/5.

6. Nhất trí chủ trương đối với đề xuất của Công đoàn Sở về tổ chức nghỉ mát

cho cán bộ, công chức và người lao động của khối Văn phòng Sở (dự kiến địa

2

điểm Cửa Lò-Nghệ An, thời gian dự kiến: Từ ngày 28-30/6/2024).

Trên đây là thông báo Kết luận của Giám đốc Sở tại phiên họp giao ban lãnh

đạo Sở ngày 19/4/2024 để các đồng chí lãnh đạo Sở và các phòng, đơn vị biết, tổ

chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Chí Thành

		thanhtc_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T11:08:43+0700

		2024-04-22T11:23:04+0700

		2024-04-22T11:23:20+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T11:23:39+0700